
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О наделении органов мест­
ного самоуправления муни­
ципальных районов Иркут­
ской области государствен­
ными полномочиями по рас­
чету и предоставлению дота­
ций на выравнивание бюд­
жетной обеспеченности по­
селений, входящих в состав 
муниципального района Ир­
кутской области, бюджетам 
поселений за счет средств 
областного бюджета»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных районов Иркутской области государ­
ственными полномочиями по расчету и предоставлению дотаций на вы­
равнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав му­
ниципального района Иркутской области, бюджетам поселений за счет 
средств областного бюджета».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

1̂ ^

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


